
大阪商工会議所からのお知らせ  http://www.osaka.cci.or.jp/ 
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

大商総務企画部発第１４１号 
令 和 ４ 年 １ 月 ２ ０ 日 

 

  

金融部会員 各位 

大 阪 商 工 会 議 所 

金融部会長 髙井 嘉津義 

 
 

第４回金融部会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、第４回金融部会を下記の通り開催させていただきます。今回は、常任委員の委

嘱、令和４年度の事業計画（案）についてご審議いただいたのち、財務省近畿財務局長の

小宮 敦史 様をお招きし、ご講話を賜ります。会場へのご来場（会場出席）、Web会議シ

ステム「zoom」によるオンライン出席、いずれも可能な形式で開催いたします。ご多用

中恐縮ながら、お差繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。         

敬具 

                   記 

 １．日時：令和４年２月２２日（火） 午前１０時３０分～正午 

 ２．場所：大阪商工会議所 ４階 ４０２号会議室 

※オンライン出席の方は、Web会議システム「zoom」をご利用いただきます。 

 ３．議題：（１）常任委員の委嘱について（審議） 

  （２）令和３年度事業進捗状況について（報告） 

 （３）令和４年度事業計画（案）について（審議） 

 （４）講演：「最近の経済・金融情勢について」（仮題） 

         講師：近畿財務局長 小宮 敦史 氏 

 （５）その他 

 

○ご参加いただけます場合は、２月１５日（火）までに、下記の QR コードもしくは大阪

商工会議所ホームページよりお申込み下さい。 

○オンライン参加情報は、２月１８日（金）までにメールにてご連絡申し上げます。 

○今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって開催内容に変更が生じる可能性が

ございます。あらかじめご了承ください。                        

以 上 

第４回金融部会ご出欠入力フォーム 

 

 

 

 

【本件担当】大阪商工会議所 総務企画部 企画広報室  永長＜エイナガ＞、堤 

TEL：０６－６９４４－６３０４ FAX：０６－６９４４－６２５０ 


